REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 47 Daté 11.10.2021
Pér dhénie Titulli Nderi

Mbéshtetur n€ Ligjin nr.139, daté 17.12.2015%Pér Vet&qeverisjen Vendore”, neni 54, germa
m, me propozim t& Keshillit Bashkiak né& mbledhjen e rradhés kerkesen e Irini Shehu dhe
mbeshtetjen nga nje grup keshilltaresh per Tituj Ndrei  Ibrahim Kazia . Keshilli Bashkiak
ne piken te ndryshme, daté 11.10.2020 me 16 vota pro ( vota kundér.

VENDOSI
a. T& trajtojé dhénien e titullit Qytetar Nderi pér:(pas vdekjes )

1. Ibrahim Rexhep Kazia

Me motivacion:

Personalitet i njohur per kontributin nder vite per punen e palodhur qe ka dhene per 40 vjct
ne fushen e mjeksise . Humanizmi duhet te jete kudo por ne fushen e mjeksise eshte e
domosdoshme dhe kjo gje nuk i ka munguar doktor Ibrahimit.

Kryetar Késhilli

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFV”, Peshkopi, emoil:bashkiadiber@amail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.979/1.prot. Peshkopi, m& 21.10.2021

L.&nda : Per vendimin nr. 47, datg 11.10.2021 t& K&shillit t& Bashkisé Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin ¢ Késhillit Bashkisé Dibér nr.47, date 11.10.2021
“Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” pér z.Ibrahim Rexhep Kazia », duke miratuar n& parim
vendimin objekt verifikimi dhe shqyrtimi kujtojmé se akte administrative t& késaj natyre pér
vet¢ karakterin individual gé kang& hyjné né fugi sipas parashikimit ¢ nenit 55/6 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, nén  pérgjegjésiné direkte administrativo-li gjore t&
strukturave t€ posagme t&€ kétij organi.

Adresa : Bulevardi “Ele; ISUFT” Peshhopi, Albania, Tel 00355 218 2- 2082, Tel 06355 218 2- 2631, E-mail prefekuradiber@pmail com



